資料②

金 円

金 円

金 円

金 円 回 ）

金 円

金 円

年間5,000円を上限とする。

年間5,000円を上限とする。

年 月 日

大洲市社会福祉協議会

会長　藤田　　修　殿

⑷マイクロバス助成金（実費）

合計（⑴+⑵+⑶+⑷）請求額

⑶会場使用料（実費）

⑵外部講師謝金（実費）

（@　　　円×

住所

振　込　先

※⑷

令和 7

ふれあい・いきいきサロン事業　様式7号

　年間開催数

　サロン名

継続活動用

令和6年度ふれあい・いきいきサロン　助成金交付申請書兼請求書

　　  　　   　   　　　地区　　 　（　　　　　区　）　地区名（行政区）

⑴活動費（小規模サロン）

⑴活動費（通常規模サロン） （＠1,500円×

　　　　回実施（別添　活動報告書のとおり）

（＠1,000円× 回）

回）

※⑴ 但し、年間24回以上開催した場合でも、小規模サロン：24,000円・通常規模サロン：36,000円を上限とする。

※⑵

※⑶ 活動回数×500円以内（上限30,000円）とする。但し、有料の会場しか確保できない場合のみとする。

口座名義

電 話 番 号

ふりがな

金融機関

代 表 者 氏 名

普通　・　当座預金種別

　　　　　　　　　　　　印

支店名

口座番号

平均利用者数に

より、どちらか

の規模で請求し

てください。

1 / 9 ページ

金 円

年 月 日

サロン名

ふれあい・いきいきサロン事業　様式6号

令和7年度ふれあい・いきいきサロン　助成金交付申請書兼請求書

新規立上用

地区名（行政区） 　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　区）

年間開催数 　　　　　回実施（別添　活動計画書のとおり）

大洲市社会福祉協議会

請求金額 30,000

　　令和7年度ふれあい・いきいきサロン事業（新規立上）助成金として、
　上記のとおり申請・請求いたします。

令和 7

預金種別 普通　・　当座

会長　藤田　修　　殿

代 表 者 氏 名

住 所

電 話 番 号

振　込　先

金融機関

支店名

  ※振込の場合、通帳コピーは必須です。お忘れのない様お願いします。
  ※現金の場合は不要です。金融機関欄に「現金」と記入をお願いします。

口座番号

ふりがな

口座名義

2 / 9 ページ

  ※振込の場合、通帳コピーは必須です。お忘れのない様お願いします。
  ※現金の場合は不要です。金融機関欄に「現金」と記入をお願いします。

3 / 9 ページ

資料④

年 月

スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

ふれあい・いきいきサロン事業　様式5号

令和7年度ふれあい・いきいきサロン　名簿
令和 7 日現在

サ ロ ン 名

代 表 者

氏 名 電 話 番 号

住 所 大 洲 市

役職 協力会員番号 備 考№ 区 分 氏　 名 住 所 電 話 番 号 生 年 月 日

3
明・大・昭・平

2
明・大・昭・平

1
明・大・昭・平

明・大・昭・平

5
明・大・昭・平

4

7
明・大・昭・平

6
明・大・昭・平

9
明・大・昭・平

8
明・大・昭・平

11
明・大・昭・平

10
明・大・昭・平

4 ページ

資料④
参加者 年 月 日

11

5 ページ

資料④
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

13
明・大・昭・平

12
明・大・昭・平

15
明・大・昭・平

14
明・大・昭・平

17
明・大・昭・平

16
明・大・昭・平

19
明・大・昭・平

18
明・大・昭・平

21
明・大・昭・平

20
明・大・昭・平

23
明・大・昭・平

22
明・大・昭・平

25
明・大・昭・平

24
明・大・昭・平

27
明・大・昭・平

26
明・大・昭・平

28
明・大・昭・平

6 ページ

資料④
参加者 年 月 日

28

7 ページ

資料④
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

29
明・大・昭・平

31
明・大・昭・平

30
明・大・昭・平

33
明・大・昭・平

32
明・大・昭・平

35
明・大・昭・平

34
明・大・昭・平

37
明・大・昭・平

36
明・大・昭・平

39
明・大・昭・平

38
明・大・昭・平

41
明・大・昭・平

40
明・大・昭・平

43
明・大・昭・平

42
明・大・昭・平

45
明・大・昭・平

44
明・大・昭・平

8 ページ

資料④
参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日
スタッフ

参加者 年 月 日

45

47
明・大・昭・平

46
明・大・昭・平

49
明・大・昭・平

48
明・大・昭・平

51
明・大・昭・平

50
明・大・昭・平

53
明・大・昭・平

52
明・大・昭・平

55
明・大・昭・平

54
明・大・昭・平

57
明・大・昭・平

56
明・大・昭・平

59
明・大・昭・平

58
明・大・昭・平

60
明・大・昭・平

9 ページ